

GAZİ ÜNİVERSİTESİ
ECZACILIK FAKÜLTESİ

YÖNETİM KURULU KARARI

KARAR NO	TOPLANTI SAYISI	KARAR TARİHİ
847		22.10.2013

1. Fakültemiz Farmakognozi Anabilim Dalı Öğretim Elemanı Arş.Gör. Fatma AYZ'ın 23-28 Ekim 2013 tarihleri arasında Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesinde düzenlenecek olan "Chemometric Course" a ve "2nd International Conference on New Trends in Chemometrics and Applications" isimli kongreye katılması dolayısıyla katılım ücretinin ve diğer masraflarının Öğretim Elemanı Yetiştirme Programı (ÖYP) bütçesinden karşılanmasına ve belirtilen tarihler arasında görevli-izinli sayılmasına, durumun Rektörlük makamına arzına,

2. Fakültemiz Farmasötik Kimya Anabilim Dalı Uzmanı Dr. Erhan SÜLEYMANOĞLU'nun, Fakültemiz içinde mesleki düzen ve kaideleri ciddiye almadığı, sosyal ilişkilerinde özensiz tavırları yönündeki davranışları, çalışma alanında sergilemiş olduğu disiplinsizliği ve yürütmekte olduğu proje çalışmalarını tamamlamayıp raporlamadığı ve Fakültemize herhangi bir katkı sağlamaması nedeniyle Anabilim Dalı görüşü doğrultusunda bulunduğu kadroda böyle bir elemana ihtiyaç olmadığına, durumun kendisine bildirilmesine,

3. 25-27 Ekim 2013 tarihleri arasında İstanbul'da düzenlenecek olan "Farmavizyon Eczacılık Fuarı"na katılacak olan Fakültemiz öğrencilerine refakat etmekle görevlendirilen Fakültemiz Araştırma Görevlilerinden Alptuğ Eren KARAKÜÇÜK ile Mert İLHAN ayrıca idari personellerimizden Nazım AKSOY ve Mustafa AYTEK'in belirtilen tarihler arasında yolluksuz-vevmiyeli olarak görevli-izinli sayılmalarına, durumun Rektörlük makamına arzına,

4. 2013 - 2014 Eğitim-Öğretim yılı Güz yarıyılında Fakültemiz haftalık ders programında yer alan aşağıda ismi ve yarıyılı belirtilen dersi vermek üzere, G.Ü.Bankacılık ve Sigortacılık Yüksekokulu Öğretim Üyelerinden Yrd. Doç. Dr. Kadir ÖZER'in 2547 sayılı kanununun 40/a Maddesi uyarınca görevlendirilmesine, Durumun Rektörlük Makamına arzına,

<u>Dersin Adı</u>	<u>Yarıyıl</u>	<u>Hafta/Saat</u>
Davranış Bilimleri	1.Yarıyıl	1/1

5. Farmakognozi Anabilim Dalı Öğretim Elemanı Arş.Gör.Fatma AYZ'ın 01-03 Kasım 2013 tarihleri arasında Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesinde düzenlenecek olan "1 D, 2 D NMR Teknikleri ile Doğal Bileşik Yapı Tayini:Pratik Çalışma" konulu "Farmakognozi ve Fitoterapi Derneği Atölye Çalışması-1" katılacak olması nedeniyle katılım ücretinin Öğretim Elemanı Yetiştirme Programı (ÖYP) bütçesinden karşılanmak üzere belirtilen tarihler arasında görevli izinli sayılmasına, durumun Rektörlük makamına arzına,

Oybirliği ile karar verilmiştir.

Prof.Dr.İ.Tuncer DEĞİM
DEKAN

Prof. Dr. Bensu KARAHALİL

Prof. Dr.Nusret ERTAŞ

Prof.Dr.Sevgi TAKKA

Doç.Dr.Sultan BAYTAŞ

Doç.Dr.Ufuk KOCA ÇALIŞKAN
(Katılmadı)

Yrd.Doç.Dr. Yasemin DÜNDAR